
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Boćki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572 i 1463), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) oraz uchwały NR XL/236/2023 Rady Gminy 
Boćki z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 4554) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Lipińska Agnieszka - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach, 

2) Pryzowicz Milena - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Boćkach, 

3) Marczuk Anna - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Boćkach, 

4) Litewnicka Ewa - przedstawiciel  Szkoły Podstawowej w Andryjankach, 

5) Piliszek Andrzej - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim, 

6) Ofman Natalia Wanda – przedstawiciel Stowarzyszenia „Klekociaki”, 

7) Pryzowicz Antonina - kurator sądowy. 

2. W przypadku konieczności zastosowania zastępstwa przedstawiciela Policji, o którym mowa 
w ust. 1 pkt 5 na zastępcę wskazuje się Parfieniuk Marcina. 

§ 2. Traci moc zarządzenie 57/2022 Wójta Gminy Boćki z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Boćki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Boćkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47535AB-9EEA-4579-9150-5CD2FFACC9B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2023 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


